
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «АЗИМУТ» 

г. Хабаровск, ул. Фоломеева, 10. 

 

ПРИКАЗ 

27  декабря 2023 г.                                                                            № 03/03/50 

 

«Об утверждении Положения  

о конфликте интересов в школе «Азимут»» 

 

            На основании ФЗ РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов в ЧОУ СШ 

«Азимут». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

  Генеральный директор                                         Е.И. Гришина 

 

 

                                                                                 М.А. Аношина 

                                     

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧОУ СШ "АЗИМУТ", ГРИШИНА ЕЛИЗАВЕТА ИВАНОВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР

25.06.24 04:49 (MSK) Сертификат 02C0C11A002AB1EFBD4F64AA201F26F541


